
TÁBOROVÝ ŘÁD 

 

1. Po celou dobu tábora se budu řídit pokyny vedoucích a trenérů. 

2. Nesmím se vzdálit z prostoru tábora. Vedoucí a trenéry upozorním na 

výskyt cizích osob. 

3. Nebudu požívat alkoholické nápoje, kouřit ani brát jiné drogy!!!!! 

4. Budu dodržovat denní plán a účastnit se všech společných akcí 

(rozcvičky, tréninky, hry atd.). Z programu se nevzdaluji. 

5. Při odchodu na program zamykat pokoje a zvolit si klíčníka, který bude 

mít na starosti klíč. 

6. Budu dbát na osobní hygienu (mýt se a čistit si zuby), budu udržovat 

svůj pokoj a její okolí v čistotě. 

7. Budu chránit přírodu živou i neživou, nebudu lapat živočichy a ani jim 

nebudu nějak ubližovat, házet po nich předměty či je bezdůvodně plašit, 

jestliže neohrožují život můj a mých kamarádů. 

8. Pokud mě nějaký živočich kousne (hmyz, hlodavec, plaz …), nebo se 

mi stane nějaký úraz, neprodleně to ohlásím zdravotnici, popř. 

některému z vedoucích a trenérů. 

9. Budu dodržovat noční klid. Po večerce budu pod peřinou umytý a ve 

SVÉ posteli. 

10. Rozdělávat oheň mohu jen v rámci programu a pouze v přítomnosti 

vedoucího nebo trenéra. 

11. Nebudu ničit majetek svůj, kamarádů a ani vybavení tábora. 

12. Pokud se stanu svědkem nebo terčem šikany, neprodleně to oznámím 

vedoucímu nebo trenérovi. 

13. Za ztrátu cenných věcí, peněz, mobilů, mp3, atp., které si neuložil u 

vedoucích nebo trenérů, nenese žádnou zodpovědnost vedení tábora a 

ani vedoucí a ani trenéři. 

 


